
 

 
ORIGINALE 

 
Registro Generale n. 7  
 
 
 
 
 
 

ORDINANZA  
 

N. 7 DEL 19-10-2024 
 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: ORDINANZA DI CHIUSURA DEL CAMPO SPORTIVO DI PIANELLO DI 
OSTRA PER IL GIORNO DOMENICA 20 OTTOBRE 2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Della presente ordinanza viene iniziata oggi  19-10-2024  la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
  



 
 

 
ORDINANZA n. 7 del 19-10-2024  -  pag. 2  -  Comune di Ostra (AN) 

 
Comune di Ostra – Piazza dei Martiri, 5 – 60010 Ostra (AN) - Tel. 0717980606 – Fax 0717989776 – www.comune.ostra.an.it – comune@comune.ostra.an.it 

 
IL SINDACO 

 
 

CONSIDERATA la pioggia abbondante e insistente, che si è riversata sul nostro territorio per gran 
parte della giornata di sabato 19 ottobre 2024; 
 
VISTA la nuova allerta meteo emessa dalla Protezione Civile Regionale per la giornata del 20 
ottobre 2024; 
 
TENUTO CONTO che il manto erboso del Campo Sportivo della frazione di Pianello è 
completamento imbibito dall’acqua piovana  
 
CONSIDERATO  che, se lo stesso campo viene  sottoposto ad ulteriore calpestio,  la qualità e la 
tenuta del manto erboso rischiano di essere gravemente compromesse  
 

ORDINA 
 

1. La chiusura del Campo Sportivo della frazione di Pianello di Ostra per l’intera giornata di 
domenica 20 ottobre 2024 

2. Di comunicare il contenuto del presente provvedimento alla Dirigenza della Società Sportiva 
Ostra Calcio e a tutta la cittadinanza, dandone la più ampia diffusione tramite gli strumenti 
di comunicazione istituzionale dell’Ente. 
 

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Prefetto entro trenta giorni, oppure innanzi 
al Tribunale Amministrativo Regionale delle marche entro sessanta giorni dalla pubblicazione, 
oppure, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica  entro centoventi giorni. 
 
 

   Il Sindaco 
dott.ssa Federica Fanesi 

 
 


